1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2020 № 1234
Валдай

О внесении изменения в Перечень избирательных
участков, участков референдума для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума на территории
Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.01.2013 № 19, изложив абзац 3 описания Избирательного участка № 326 в редакции:
«Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения  для голосования: помещение филиала муниципального автономного общеобразовательного учреждения "СШ № 4 с.Яжелбицы" в г.Валдай-3 по адресу: Валдайский район, Валдай-3».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник», в газете «Валдай» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]